
Projekt 
 
z dnia  14 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 70 z późn. zm.),  art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LII/329/13 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 6 listopada 2013 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 5900 z późn. zm.) załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 
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Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Lista sołtysów Gminy Siechnice 

Lp. Sołectwo Imię Nazwisko Ulica Kod pocztowy 
1 Biestrzyków-

Radomierzyce 
Anna   Janicka Akacjowa 55 

Biestrzyków 
55-010  

Święta Katarzyna  
2 Bogusławice Marek Bednarz 1 Maja 2/3 

Bogusławice 
55-010  

Święta Katarzyna 
3 Groblice-Durok Danuta Ziobrowska Kotowicka 11 

Groblice 
55-010  

Święta Katarzyna 
4 Grodziszów Joanna  Brendzel Lipowa 1a 

Grodziszów 
55-010  

Święta Katarzyna 
5 Iwiny Maria  Sulikowska Kościuszki 4 

Iwiny 
52-116 Wrocław 

6 Kotowice Jacek Adamczyk Kościelna 10 
Kotowice 

55-010  
Święta Katarzyna 

7 Łukaszowice Czesław Kowalczyk Okrzei 27/2 
Łukaszowice 

55-010  
Święta Katarzyna 

8 Mokry Dwór Marcin Rorat Batorego 8a  
Mokry Dwór 

50-458 Wrocław 

9 Ozorzyce Zofia Janusz Krasińskiego 2d 
Ozorzyce 

55-010  
Święta Katarzyna 

10 Smardzów Małgorzata Banaś  Reja 20a  
Smardzów 

55-010  
Święta Katarzyna 

11 Sulimów Andrzej Szymczak Kochanowskiego 28 
Sulimów 

55-010  
Święta Katarzyna 

12 Sulęcin Izabela  Schayer-Sadowska Lipowa 6 
Sulęcin 

55-010  
Święta Katarzyna 

13 Szostakowice Stanisław  Mazur Fiołkowa 1 
Szostakowice 

55-010  
Święta Katarzyna 

14 Trestno -
Blizanowice 

Beata Dolejsz Nadodrzańska 5/2 
Trestno 

50-458 Wrocław 

15 Zacharzyce Czesława Danielska Kościuszki 16 
Zacharzyce 

52-116 Wrocław 

16 Zębice Robert  Kobberger Wesoła 2 
Zębice 

55-010  
Święta Katarzyna 
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Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6b ustawy o podatku rolnym oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy o podatku leśnym Rada Gminy może zarządzać pobór podatku w drodze inkasa oraz 
wyznaczać inkasentów i określać wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Inkasentami w sołectwach są sołtysi wymienieni w załączniku nr 1 do uchwały nr LII/329/13 Rady Miejskiej 
w Siechnicach z dnia 6 listopada 2013 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Dol. poz. 5900 z późn. zm.). 

W wyniku przeprowadzonych wyborów w sołectwie Szostakowice, do pełnienia funkcji sołtysa z dniem 
27 listopada 2024 roku powołany został Pan Stanisław Mazur. 

Wobec powyższego należy dokonać aktualizacji załącznika nr 1. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych w uzasadnionych przypadkach akty normatywne, z zastrzeżeniem ust. 3, mogą wchodzić 
w życie w terminie krótszym niż czternaście dni, a jeżeli ważny interes państwa wymaga natychmiastowego 
wejścia w życie aktu normatywnego i zasady demokratycznego państwa prawnego nie stoją temu na 
przeszkodzie, dniem wejścia w życie może być dzień ogłoszenia tego aktu w dzienniku urzędowym. 
Przedłożony projekt uchwały dotyczy wskazania nowego inkasenta poprzez dostosowanie odpowiedniego 
załącznika do uchwały, co stanowi czynność techniczną, bowiem zgodnie z § 2 ust. 1 pkt powołanej wyżej 
uchwały nr LII/329/13 inkasentami w sołectwach są co do zasady sołtysi. Wejście przedmiotowej uchwały 
w życie z dniem ogłoszenia pozwoli nowo wybranemu do pełnienia funkcji sołtysa Panu Stanisławowi 
Mazurowi na pobranie w drodze inkasa pierwszej raty podatków lokalnych w 2025 roku. 

Jednocześnie wprowadzenie wnioskowanej zmiany nie pogorszy sytuacji innych podatników. 
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